
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 09 9 500 22 00079

Smluvní strany:

Statutární město Brno, městská část Brno-Starý Lískovec

Sídlo: Oderská 260/4, 625 00 Brno

zastoupené starostou Mgr. Vladanem Krásným
IČ:44992785

DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: Mgr. Jiří Dvořáček, místostarosta MČ

(dále jen „objednatel")

a

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Se sídlem: Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno
IČ:48529303

DIČ:CZ48529303

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Tibor Vališ, jednatel společnosti

Ing. Gabriela Maršálkové, vedoucí obchodního oddělení na základě plné moci

Zástupce ve věcech technických:

Firma zapsána u: Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10632
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel")

Předmětem této smlouvy je stavba: „Oprava a údržba bytu školníka v MŠ Oderská 2, Brno-

Starý Lískovec" dle zpracované projektové dokumentace pro provádění stavby od

I.

Smluvní strany se dohodly na následující ujednání.

V čl. 5 se mění odstavec 5.1 takto:

Cena díla, v rozsahu závazně stanoveného předmětu plnění ve smyslu čl. 3 této smlouvy, je

sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů. Tato cena je stanovena jako cena pevná, maximální, nejvýše přípustná,

kterou není možno překročit. Cena díla činí:

Cena bez DPH 1.403.164,96 Kč

1



Objednatel prohlašuje, že předmět plnění je zcela, nebo částečně používán k ekonomické

činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MF ČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou

dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPFI. Zhotovitel

je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 29 zákona o

DPFI. Na vystaveném daňovém dokladu uvede sdělení, že výši daně je povinen doplnit a

přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno, včetně zatřídění do klasifikace produkce

CZ CPA 41-43.

Zhotovitel je povinen doručit odběrateli fakturu ve lhůtách stanovených v § 28 odst. 3 a 4

zákona č. 235/2004 Sb., od dani z přidané hodnoty, v platném znění. Na faktuře musí být

uveden kód klasifikace produkce CZ-CP ve smyslu ustanovení § 92e zákona o dani z přidané

hodnoty. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody vzniklé nedodržením této povinnosti

stejně jako za škody vzniklé objednateli chybami daňového dokladu, a to zejména škod

vzniklých nedodržením lhůty pro přiznání DPH.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Položkový rozpočet stavby.

II.

Ostatní ustanovení shora citované smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají

v platnosti v plném rozsahu.

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží

2 stejnopisy.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že s obsahem této listiny se seznámili a s tímto souhlasí,

a že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, prosté jakéhokoliv nátlaku či

omylu, na důkaz čehož připojují níže vlastnoruční podpisy.

K platnosti tohoto dodatku je zapotřebí souhlasu oprávněných zástupců obou smluvních

stran, který bude stvrzen jejich podpisy. Platnost dodatku nastane dnem podepsání smlouvy

oběma smluvními stranami a účinnost dnem uveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek byl projednán a schválen Radou městské části Brno-Starý Lískovec dne
na schůzi, bod 10

V Brně dne: -sT- \Q- LoJUiy V Brně dne: G \o ZoZ.2-

MORAVSKÁ STAVEBNÍ
UNIE - MSU s.r.o.

Jižní nám. 7/7
61900 Brno

IČ: 48529303
DIČ: a 48529303

u

Mgr. Vládán'Krásný

starosta MČ

Brno-Starý Lískovec

(objednatel)

Ing. Gabrfela Maršálkové

vedoucí obchodního oddělení

Moravská stavební unie -

MSU s.r.o.

(zhotovitel)
Statutární mísíc Brno

nujetskfi čusi Brno-Starý Lískovec
starosta

Oderská 4, (325 00 Brno 2



Položkový rozpočet stavby

Oprava a údržba bytu školníka v SViŠ Oderská 2, Brno-Starý
Lískovec2224 1Stavba:

Dodatek01Objekt:

Změna dispozice bytuZL 01Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIC:

Moravská stavební unie - MSU s.r.o. ICO: 48529303Zhotovitel:

DIČ:Jižní náměstí 7/7

61900 Brno-Dolní Heršpice

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-26 906,66HSV

-25 848,98PSV

-18 818,40MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-71 574,04Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-71 574,04 CZK21 %Základ pro základní DPH

-15 030,55 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-86 604,59 CZKCena celkem s DPH

č>. Vo •'UVJfe dnev
«AvVÁSrÁVC9NÍ;

NIE • MSU s-r-0'
ám. 7/7
0 Brno

529303
48529303

M
*

Za objednateleZa zho ovitele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 2224_1 - Oprava a údržba bytu školníka v MŠ Oderská 2, Brno-Starý Lískovec 
Popis stavby: 2224_1 - Oprava a údržba bytu školníka v MŠ Oderská 2, Brno-Starý Lískovec 
Popis objektu: 01 - Stavební
Popis rozpočtu: ZL_01 - Dodatek č. 1 - změna dispozice bytu 
Popis rozpočtu: ZL 01 - Změna dispozice bytu

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Celkem %Typ díluNázevČíslo

3 250,00 -4,5HSVZemní práce1

2 355,60 -3,3Svislé a kompletní konstrukce HSV3

6 727,50 -9,4HSVKomunikace5

Úpravy povrchů vnitřní 3 867,48 -5,4HSV61

2 202,52 -3,1Podlahy a podlahové konstrukce HSV63

5 832,00 -8,1Výplně otvorů HSV64

-14 109,84 19,7Bourání konstrukcí HSV96

-20 747,04 29,0Staveništní přesun hmot HSV99

-21 135,17 29,5Izolace proti vodě PSV711

-39 370,76 55,0Izolace tepelné PSV713

337,50 -0,5Zařizovací předměty PSV725

Ústřední vytápění -49,235 220,00PSV730

-5,94 195,97Konstrukce truhlářské PSV766

448,98 -0,6Konstrukce zámečnické PSV767

-1,51 042,09Podlahy povlakové PSV776

-4 189,12 5,9Obklady keramické PSV781

-2 398,47 3,4PSVMalby784

3,0-2 153,40MONElektromontážeM21

3 000,00 -4,2Montáž sdělovací a zabezp. techniky MONM22

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Zemní práce při montážích -19 665,00 27,5MONM46

Přesuny suti a vybouraných hmot -16 284,88 22,8PSUD96

-71 574,04 100,0Cena celkem

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Oprava a údržba bytu školníka v MŠ Oderská 2, Brno-Starý LískovecS: 2224 1

Dodatek01O:

Změna dispozice bytuZL 01R:

Cena / MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
3 250,00Zemní práceDíl: 1

3 250,001,30000 2 500,00Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu - 
rozebrání dlažby kabel_________________________

m21 113106231R00

včetně štěrkodrii tl. 40 mm

-1,20000přívod elektro v chodníku - odpočet, neprovádělo se : 
2*0,6*-1
Přípočet - rozebrání dlažby pro přeskládání plochy před 
vstupem : 2,5 _________________________________

2,50000

2 355,80Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
1 688,407,20000 234,50Vyrovnání povrchu zdivá maltou tl.do 3 cm vyrovnání pod

obklady nad 20 mm _______________________________

m22 319201311R00

7,200007,2
667,20834,00m2 0,800003 346275112R00 Přizdívky z desek Ytong tl. 75 mm

0,80000(0,4*2)

6 727,50KomunikaceDíl: 5
1 725,00 2 242,501,30000Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění m2

150 mm_______________________________________________
Přípočet - nově přeskládávaná plocha před vstupem : 2,5

4 564251111R00

2,50000

-1,20000Odpočet - za elektro kabel : -1,2
4 485,001,30000 3 450,00Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m25 596215021R00

-1,20000

2,50000

Odpočet - pro elektro kabel, neprovádělo se : -1,2 
Přípočet - nově přeskládávaná plocha před vstupem : 2,5

3 867,48Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
240,00 -3 852,96-16,05400Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s

použitím suché maltové směsi
m26 612421331RT2

-16,05400-((3,3*2,91)*2-1,97*0,8*2)

-11,23780| -2 247,56200,007 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2

přeštukování zbývajících 70% povrchů stěn : 
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -(16,05400*0,7) -11,23780

9 968,0016,00000 623,008I180456000900R Montážní plošina na autopod. MTP 27 (T148) Sh

2 202,52Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
1 117,00 27 925,0025,00000Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí - sponkování nové a

staré vrstvy betonu
631663111R009 m

-13 416,48-2,43936 5 500,00m3Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25631312621R0010
-0,16536

-0,19310

-0,07286

-0,36836

-0,50763

-0,86850

-0,26355

1.01 : -((2,25*1,23-0,55*0,13+0,6*0,1)*0,06) 
1.03:-(2,16*1,49*0,06)

1.04 : -(0,815*1,49*0,06)

1.05 : -(((4,1*5,97+0,8*0,1)*0,06)*0,25)

1.06 : -((3,05*2,81-0,45*0,4+0,7*0,1)*0,06)

1.07 : -((3,3*4,4-0,3*0,15)*0,06)

1.08 : -((3,45*1,25+0,8*0,1 )*0,06)
-12 306,00Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100
-0,17580 70 000,00t631361921RT211

mm

3,113 kg/m2 sítě :

Začátek provozního součtu

1.01 : -(2,25*1,23-0,55*0,13+0,6*0,1)

1.02 : -(0,55*0,95+2,7*1,42+0,9*0,05+0,6*0,1*2)

-2,75600

-4,52150

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Oprava a údržba bytu školníka v MŠ Oderská 2, Brno-Starý Lískovec2224 1S:

Dodatek01O:

Změna dispozice bytuZL 01R:

Cena/ MJ CelkemMnožstvíP.č. Číslo položky | Název položky MJ
-3,21840

-1,21435

-6,13925

-8,46050

-14,47500

-4,39250

-45,17750

1.03 : -(2,16*1,49)

1.04 : -(0,815*1,49)

1.05: -((4,1*5,97+0,8*0,1)*0,25) 
1.06 : -(3,05*2,81-0,45*0,4+0,7*0,1) 
1.07:-(3,3*4,4-0,3*0,15)

1.08 : -(3,45*1,25+0,8*0,1) 
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
-45,17750*1,25*3,113/1000 -0,17580

5 832,00Výplně otvorůDíl: 64
977,001,00000 977,00Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus12 642942111R00

1,00000v nové příčce mezi 1.02 a 1.05 : 1

kus | 4 855,001,00000 4 855,00Zárubeň ocelová HSE "DZ" 100, 800x1970 L, P13 553310132R
1,00000Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,00000

-14109,84Bourání konstrukcíDíl: 96
159,30 308,091,93400Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m214 962031113R00

8,02700

-6,09300
obývací pokoj: 3,3*2,91-0,8*1,97 
šatna : -(1,25*2,91*2-0,6*1,97)

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb m3 
a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy do 1 m2

-14 636,163 600,00-4,06560965042121RT215

-0,27560

-0,32184

-0,12144

-0,61393

-0,84605

-1,44750

-0,43925

1.01 : -(2,25*1,23-0,55*0,13+0,6*0,1)*0,1

1.03 : -(2,16*1,49*0,1)

1.04 : -(0,815*1,49*0,1)

1.05 : -(((4,1*5,97+0,8*0,1)*0,1)*0,25)

1.06 : -(3,05*2,81-0,45*0,4+0,7*0,1)*0,1

1.07 : -(3,3*4,4-0,3*0,15)*0,1

1.08 : -(3,45*1,25+0,8*0,1 )*0,1
1,576001 780,12495,00m2Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).
16 968072455R00

1,576000,8*1,97*1
-561,8935,00-16,05400Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá stěn, v 
rozsahu do 30 %
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -16,05400

m2978O13141R0O17

-16,05400

-20 747,04Staveništní přesun hmotDíl: 99
-20 747,04-5,18676 4 000,00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů do 
výšky 6 m ____________

t999281105RQ018

-21 135,17Izolace proti voděDíl: 711
-2 651,9258,70-45,17750Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za

studená na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x 
nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP

m2711111001RZ119

-45,17750Odkaz na mn. položky pořadí 20 : -45,17750 
Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením
vodorovné, 2 vrstvy________________________

stávající hydroizolace po odstranění podlah : 
1.01 : -(2,25*1,23-0,55*0,13+0,6*0,1)

-1 070,7123,70-45,17750m220 711140102R0Q

-2,75600

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Oprava a údržba bytu školníka v MŠ Oderská 2, Brno-Starý LískovecS: 2224 1

DodatekO: 01

ZL 01 Změna dispozice bytuR:

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
-4,52150

-3,21840

-1,21435

-6,13925

-8,46050

-14,47500

-4,39250

1,02 : -(0,55*0,95+2,7*1,42+0,9*0,05+0,6*0,1*2)

1.03:-(2,16*1,49)

1.04 : -(0,815*1,49)

1.05 : -((4,1*5,97+0,8*0,1)*0,25)

1.06 : -(3,05*2,81-0,45*0,4+0,7*0,1)

1.07 : -(3,3*4,4-0,3*0,15)

1.08:-(3,45*1,25+0,8*0,1)

-45,17750 140,30 -6 338,40Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,

m221 711141559RT1

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : -45,17750 -45,17750

-11 074,14196,10Pás asfalt, modifikovaný Radonelast m2 -56,4718822 62856000R

-56,47188Odkaz na mn. položky pořadí 20 : -45,17750*1,25

-39 370,76Izolace tepelnéDíl: 713
-5 371,60Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá m2 -45,17750 118,9023 713121111R00

položka obsahuje montáž izolantu na podklad z asfaltových pásů obsahujících nerovnosti způsobené původním 
podkladním betonem a přesahy pásů, cem. malta zajistí plnoplošné přilnutí tuhých desek k podkladu.

-2,75600

-4,52150

-3,21840

-1,21435

-6,13925

-8,46050

-14,47500

-4,39250

1.01 : -(2,25*1,23-0,55*0,13+0,6*0,1)

1.02 : -(0,55*0,95+2,7*1,42+0,9*0,05+0,6*0,1*2)

1.03 : -(2,16*1,49)

1.04:-(0,815*1,49)

1.05 : -((4,1*5,97+0,8*0,1)*0,25)

1.06 : -(3,05*2,81-0,45*0,4+0,7*0,1)

1.07 : -(3,3*4,4-0,3*0,15)

1.08 : -(3,45*1,25+0,8*0,1)

-62,34500 94,80 -5 910,31Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, 
tloušťky 100 mm,________________________________

24 713121118RU1 m

-6,36000

-7,97000

-6,70000

-4,01000

-4,83500

-10,32000
-14,60000

-7,55000

1.01 : -((2,25+1,23)*2-0,6)
1.02 :-((0,55+2,7)*2+1,42+0,05)

1.03 : -((2,16+1,49)*2-0,6)

1.04 : -((0,815+1,49)*2-0,6)

1.05 : -(((4,1 +5,97)*2-0,8)*0,25)

1.06 : -((3,05+2,81 )*2-0,6-0,8)

1.07 : -((3,3+4,4)*2-0,8)

1.08 : -((3,55*2+1,25)-0,8)
-3 731,66Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení 

separační fólie, včetně dodávky PE fólie
m2 -45,17750 82,6025 713191100RT9

-2,75600

-4,52150

-3,21840

-1,21435

-6,13925

-8,46050

-14,47500

-4,39250

1.01 : -((2,25*1,23-0,55*0,13+0,6*0,1))
1.02 : -((0,55*0,95+2,7*1,42+0,9*0,05+0,6*0,1*2))

1.03 : -(2,16*1,49)

1.04 : -(0,815*1,49)

1.05 : -((4,1*5,97+0,8*0,1)*0,25)

1.06 : -(3,05*2,81-0,45*0,4+0,7*0,1) 
1.07:-(3,3*4,4-0,3*0,15)

1.08 : -(3,45*1,25+0,8*0,1)
-24 251,28Deska polystyrénová XPS Austrotherm TOP P GK 40 mm m2 -49,69525 488,0026 28375461R

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Oprava a údržba bytu školníka v MŠ Oderská 2, Brno-Starý LískovecS: 2224 1

DodatekO: 01

Změna dispozice bytuR: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : -45,17750*1,1 -49,69525

27 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m 1 177,00 -105,91t -0,08998

337,50Zařizovací předmětyDíl: 725
337,50]kus 1,00000 337,5028 725980122R00 Dvířka z plastu, 200 x 250 mm

Ústřední vytápění 35 220,00Díl: 730
10 400,00dálkové ovládání kotel MAR soubor 1,00000 10 400,0029 R 730125

24 820,00Odkouření připojení na komín 80/125 soubor 1,00000 24 820,0030 R 73141

Konstrukce truhlářské 4195,97Díl: 766
Zádová deska za kuchyňskou linku kus 1,00000 4 173,59 4 173,5931 R7668

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m 0,02000 1 119,00 22,38998766101R00 t32

448,98Konstrukce zámečnickéDíl: 767
Montáž vzduchotech. mřížek kus 2,00000 180,50 361,0033 767585112R00

Mřížka kruhová PVC průměr 125 mm 87,80kus 2,00000 43,9034 429727811R

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m 1 110,00 0,18998767101R00 t 0,0001635

1 042,09Podlahy povlakovéDíl: 776
Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 51,81500 7,70 398,9836 776101101R00

51,8150051,815

Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily 
přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný 
hliník, upevněni vruty s hmoždinkami, , šířka profilu 30 
mm

1,15000 558,00 641,70776981112RU137 m

Začátek provozního součtu 
1.08 napojení na stav. chodbu : 1,25 

Konec provozního součtu 
1.02 : 0,8 
1.06 : 0,8 
1.08 : 0,8

původní rozpočet: -1,25

1,25000

0,80000

0,80000

0,80000
-1,25000

38 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m 0,00016 8 800,00 1,41t

-4189,12Obklady keramickéDíl: 781
m2 | -2,0760039 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady 70,20 -145,74

1.06 : -((0,45+2,41 +0,6)*0,6) -2,07600

-2 698,80!40 781415016RT8 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm Ardex 
X7G (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)

m2 -2,07600 1 300,00

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : -2,07600 -2,07600

-164,00781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky 
k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic 
keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 
10 m2

m2 -2,07600 79,0041

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : -2,07600 -2,07600

Obklad keramický, š=198 mm, l=398 mm, h=7 mm; pro 
interiér, barevnost různá dle požadavků zadavatele

m2 -2,28360 499,00 -1 139,52597813726T42

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : -(2,07600*1,1) -2,28360

-0,03733] 1 100,00431998781102R0Q | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m -41,06t

-2 398,47MalbyDíl: 784
44 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná
m2 -16,05400 29,60 -475,20

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Oprava a údržba bytu školníka v MŠ Oderská 2, Brno-Starý LískovecS: 2224 1

DodatekO: 01

Změna dispozice bytuR: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -16,05400 -16,05400

45 784195222R00 Malby z malířských směsí otěru vzdorných, , barevné, 
dvojnásobné

m2 -16,05400 74,00 -1 188,00

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -16,05400 -16,05400
46 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 -16,05400 45,80 -735,27

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -16,05400 -16,05400

Díl: M21 Elektromontáže -2 153,40
47 210810045RT1 Kabel CYKY 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně

dodávky kabelu včetně dodávky kabelu
6,00000 23,10 138,60m

48 345-51610.REL Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně
dodávky zásuvky s clonkami a rámečku

kus 1,00000 146,00 146,00

49 210810057RT2 Kabel CYKY 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, 
včetně dodávky kabelu 5x6 mm2

-20,00000 121,90 -2 438,00m

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 3 000,00
50 R22273 Zprovoznění a připojení systému k WIFI kus 1,00000 3 000,00 3 000,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích -19 665,00
51 460510021R00 Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm, včetně

dodávky chráničky DN 50
-4,00000 264,50 -1 058,00m

52 460200163RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy -2,00000 2 760,00 -5 520,00m

53 460570143R00 Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, se zhutněním -2,00000 1 380,00 -2 760,00m
54 460110001R00 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop kus -1,00000 3 450,00 -3 450,00

460110101R0055 Sonda pro vyhledání kabelů - zához kus -1,00000 1 725,00 -1 725,00
56 460420018RT3 Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku,

tloušťka vrstvy 20 cm
-2,00000 1 840,00 -3 680,00m

57 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm -2,00000 92,00 -184,00m

460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m58 m3 -0,14000 9 200,00 -1 288,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -16 284,88
979081111RVL59 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku t -8,47818 495,00 -4 196,70
979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m60 t -8,47818 406,00 -3 442,14
979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m61 t -50,86906 45,80 -2 329,80

62 979999999R00 Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107) t -8,47818 745,00 -6 316,24

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


